"
-H.

"‘,-n" Pomorze

Zachodnie

Bieg 100m,
Nr startowy

Bieg 300m,
Nr startowy

Nazwisko

4 Jankowski

6 Molenda

1 Bogusz

5 Kotarski

3 Stojewski

2 Poghosyan

7 Kozak

9 Zaborowski
13 Osmolski
12 Zaptata

8 Poptawski
14 DROZDZIEL
10 Szmigiel
11 Wolski
17 LESZCZYNSKI
16 PAWLUCZENKO
21 tuczak
18 Palonka
15 NOWAK
19 Opieka
20 Slifirczyk
22 Pecyna
26 Najderek
25 Goéra
27 Stepien
24 Wisniewski
23 Birytko

Nazwisko

8 CIMEK

7 Mitaszewicz
5 Pilarski

6 Bfaszczyk

1 Ksigzczyk

2 PANCHYSHYN
3 Kotapka

4 Straczynski

9 DZIEGIELEWSKI
11 Detko
15 Tederko
12 Kesy
13 Kwiatkowski

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

KOMUNIKAT KONCOWY FINAtU WOJEWODZKICH
IGRZYSK MLODZIEZY SZKOLNEJ W LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ - CHLOPCOW
STARGARD - 30.05.2022r.

Imie
Szymon
Oliwier
Jakub
Jakub
Tomasz
Gor
Jakub
Gabriel
Olaf
Szymon
Igor
JAKUB
Jakub
Kacper
BARTOSZ
SZYMON
Hubert
Oliwier
BARTOSZ
Piotr
Nikodem
Dawid
Szymon
Marcel
Arkadiusz
Szymon
Filip

Imie
MARCIN
Bartosz
Adam
Emil
Kacper
VLADISLAV
Michat
Szymon
WOJTEK
Mateusz
Adam
Bartosz
Filip

Data ur. Szkofa
2007 SP 1 Ztocieniec
2007 SP 1 Ztocieniec
2007 SP 1 Szczecinek
2007 SP 1 Ztocieniec
2007 SP 1 Szczecinek
2007 SP 1 Szczecinek
2007 SP 2 Golenidéw
2007 SP 2 Goleniow
2008 SP 59 Szczecin
2008 SP 59 Szczecin
2008 SP 2 Goleniéw
2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 2 Mysliborz
2008 SP 2 Mysliborz
2007 SP Drzonowo
2007 SP 7 Szczecin
2008 SP 4 Swinoujscie
2008 SP nr 3 tobez
2008 SP 7 Szczecin
2008 SP 3 tobez
2007 SP 3 tobez
2007 SP 4 Swinoujécie
2007 ZS Resko
2007 ZS Resko
2007 ZS Resko
2007 SP 5 Stargard
2008 SP 5 Stargard

Data ur. Szkota
2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 5 Stargard
2007 SP 4 Swinoujécie
2007 SP 2 Golenidéw
2008 SP 3 tobez
2008 SP Drzonowo
2007 SP 2 Mysliborz
2007 SP 2 Mysliborz
2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 59 Szczecin
2007 SP 1 Szczecinek
2007 SP 59 Szczecin
2008 SP 59 Szczecin

Wynik
0:12.67
0:12.97
0:13.19
0:13.55
0:13.59
0:13.84
0:14.51
0:13.17
0:13.24
0:13.93
0:14.17
0:14.21
dns

dns
0:13.69
0:13.91
0:13.99
0:14.28
0:14.44
0:14.50
dns
0:12.75
0:12.82
0:13.21
0:13.57
0:13.63
0:14.91

Wynik
0:43.93
0:43.98
0:44.60
0:44.91
0:45.70
0:47.99
dns

dns
0:42.92
0:44.43
0:45.18
0:45.85
0:45.91

Punkty

109
97
89
76
75
67
47
89
87
64
57
55
0

0
71
64
62
53
49
47
0
105
103
88
75
73
37

Punkty
82
81
75
72
65
46

92
77
70
64
63



10 IDZINIAK
14 Bukowski
Bieg 110m przez ptotki,
Nr startowy Nazwisko
2 LIS
1 BABULA
Bieg 600m,
Nr startowy Nazwisko
3 Rupar
5 Guzikiewicz
1 Matusik
2 BABIARCZYK
7 Lewandowski
4 Sanecki
8 BEMBENEK
6 Matwiejczyk
11 Pochwata
14 Dobracki
9 Nowak
15 Bukowski
12 Tomala
16 Zapadka
13 tyczkowski
10 Jedrzejczyk
Bieg 1000m,
Nr startowy Nazwisko
8 Gulbinowicz
6 Jarosz
11 Kraska
2 KOWALCZYK
1 Wyczotek
9 Fernandez-ligiewicz
5 Duszynski
10 OrliAski
7 Kolanek
4 Blank
3 Malczewski
Skok w dal,
Nr startowy Nazwisko
18 Podemski
10 De Weyher
9 Budnicki
1 Szymaniak
13 Pietraszak
7 Drag
20 Kropiewnicki
8 Gatka
3 GOLUCHOWSKI
16 Czura
2 Kopczynski
6 Domaruk
11 Ostrowski

MATEUSZ
Piotr

Imie
MICHAL
MATEUSZ

Imie
Kajetan
Kacper
Mitosz
JAKUB
Wojciech
Oliwier
OLIWIER
Michat
Tomasz
Oskar
Hubert
Pawet
Wojciech
Przemystaw
Michat
Adam

Imie
Antoni
Antoni
Stanistaw
JAKUB
Dominik
Witold
Bartosz
Mateusz
Michat
Kuba
Alex

Imie
Jakub
Hubert
Dawid
Adam
Michat
Kacper
Michat
Mikotaj
HUBERT
Kornel
Michat
Bartosz
Jakub

2007 SP 7 Szczecin
2008 SP 1 Szczecinek

Data ur. Szkota

2007 SP 7 Szczecin
2007 SP Drzonowo

Data ur. Szkota

2007 SP 4 Swinoujscie
2007 SP 2 Goleniow
2008 SP 3 tobez
2008 SP Drzonowo
2007 SP 5 Stargard
2007 SP 1 Ztocieniec
2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 5 Stargard
2008 ZS Resko
2007 SP 59 Szczecin
2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 1 Szczecinek
2008 ZS Resko
2007 SP 1 Szczecinek
2008 SP 3 tobez

SP 7 Szczecin

Data ur. Szkota

2007 SP 2 Golenidéw
2007 SP 1 Ztocieniec
2008 SP 1 Szczecinek
2007 SP Drzonowo
2007 SP 3 tobez
2007 ZS Resko

2007 SP 4 Swinoujscie
2008 SP 59 Szczecin
2008 SP 1 Ztocieniec
2008 SP 2 Mysliborz
2007 SP 2 Mysliborz

Data ur. Szkota

2007 ZS Resko

2007 SP 2 Golenidéw
2007 SP 1 Ztocieniec
2008 SP 3 tobez

2008 SP 5 Stargard
2008 SP 4 Swinoujscie
2007 SP 1 Szczecinek
2007 SP 1 Ztocieniec
2007 SP Drzonowo
2007 ZS Resko

2007 SP 3 tobez

2007 SP 4 Swinoujscie
2007 SP 2 Golenidéw

0:47.26
0:50.29

Wynik
0:16.12
0:21.03

Wynik

1:45.03
1:47.41
1:50.10
1:52.36
1:54.74
1:55.92
1:57.77
2:04.83
1:43.13
1:44.59
1:44.95
1:50.41
1:50.85
1:51.67
1:55.96
2:10.24

Wynik
2:50.52
2:51.94
2:59.09
3:06.55
3:12.35
3:21.90
3:22.90
3:27.38
3:35.55
dns

dns

Wynik
5.45
5.21
5.03
4.98
4.96
4.88
4.88
4.83
4.82
4.79
4.62
4.61
4.47

52
31

Punkty
156
66

Punkty
84
76
67
60
53
50
45
28
91
85
84
66
64
62
50
18

Punkty
132
128
110
93
80
63
61
54
42

Punkty
103
91
82
80
79
75
75
72
72
71
63
63
56



Skok wzwyz,
Nr startowy

Rzut oszczepem 600g,
Nr startowy

Rzut dyskiem 1kg,
Nr startowy

Kula 5kg,
Nr startowy

12 Krupski

14 Macierzynski
21 Piechocki

17 Dziegiec

15 KOMOREK
19 Kowalczuk

4 Dziubek
5 Zborowski

Nazwisko

10 Gonerko

8 KUSZKO
4 Bielinski
9 OKARMA
5 Gwizdata

11 Kawecki

7 Mijalski

12 Stowinski

6 Szarubka
3 ZYSKO

1 Smolik

2 Dgbrowski

Nazwisko
4 Plucinski
3 KUNICKI
7 Pawtowski
6 Bieniecki
5 BORATYNSKI
1 Bas
2 STROJEK

Nazwisko
3 Chuderewicz
2 JUSIAK

1 CZOtNOWGSKI

4 Nowacki

Nazwisko
1 Karpinski

14 Guzikiewicz
22 Szymanski
15 Szalimow
11 Wisniewski

2 Peter

18 Alan
16 Borkowski

9 Wolniak

13 Oleksy
23 Brycki

3 Dudka

12 Augustyniak

Oskar
Przemystaw
Karol

Michat
PRZEMYSLAW
Filip

Wiktor
Kacper

Imie
Mateusz
JAKUB
Mateusz
MICHAL
Mateusz
Adam
Bartek
Dawid
Cezary
BARTOSZ
Daniel
Pawet

Imie
Jedrzej
MACIEJ
Nikodem
Kacper
KAMIL
Michat
KONRAD

Imie
Jakub
JAKUB
KACPER
Nikodem

Imie
Filip
Antoni
Filip
Bartosz
Szymon
Hubert
Duliski
Igor
Maciej
Jakub
Mikotaj
Jakub
Michat

2008 SP 2 Golenidéw
2007 SP 5 Stargard
2007 SP 1 Szczecinek
2008 ZS Resko

2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 1 Szczecinek
2008 SP 2 Mysliborz
2007 SP 2 Mysliborz

Data ur. Szkota

2007 SP 59 Szczecin
2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 1 Ztocieniec
2007 SP 7 Szczecin
2008 SP 5 Stargard
2008 SP 59 Szczecin
2007 SP 5 Stargard
2007 SP 59 Szczecin
2008 SP 5 Stargard
2007 SP Drzonowo
2008 SP 3 tobez
2008 SP 3 tobez

Data ur. Szkota

2007 ZS Resko

2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 1 Szczecinek
2007 SP 1 Szczecinek
2008 SP Drzonowo
2008 SP 3 tobez
2008 SP Drzonowo

Data ur. Szkota

2007 SP 1 Ztocieniec
2007 SP Drzonowo
2007 SP Drzonowo
2007 SP 1 Szczecinek

Data ur. Szkota

2008 SP 3 tobez

2007 SP 2 Golenidéw
2007 SP 59 Szczecin
2007 SP 2 Golenidéw
2007 SP 4 Swinoujscie
2007 SP 3 tobez

2007 SP 7 Szczecin
2007 SP 2 Golenidéw
2007 SP 4 Swinoujscie
2008 SP 1 Ztocieniec
2007 SP 1 Szczecinek
2008 SP 3 tobez

2008 SP 1 Ztocieniec

4.43
4.41
4.18
4.06
3.84
3.70
dns

dns

Wynik

1.65
1.65
1.60
1.45
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.30
nm

Wynik

32.20
30.57
24.60
24.52
18.70
18.30
nm

Wynik

44.74
24.45
24.42
20.98

Wynik

10.26
8.82
8.62
8.30
8.06
8.03
7.98
7.94
7.92
7.68
7.31
7.23
7.16

55
54
44
40
32
27

Punkty

127
127
119
94
86
86
86
86
86
86
70
0

Punkty

86
81
61
61
42
41

Punkty

134
67
67
56

Punkty

108
88
86
81
78
78
77
77
76
73
68
67
66



Sztafeta 4x100m,
Nr startowy

Szkoty,
Miejsce

19 SWIDER

10 Bujnik

5 GORECKI

17 Polanski
20 Ktonowski
21 Rogowski

4 ROMANISZYN
7 Dabrowski

8 Kijas

6 Wisniewski

Nazwisko

= N B 0w
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o

MAKSYMILIAN
Kajetan

KUBA

Gracjan

Jakub

Dariusz
KACPER
Antoni

Emil

Szymon

Imie

Nazwa

SP 1 Ztocieniec
SP 7 Szczecin
SP 2 Goleniéw
ZS Resko

SP 59 Szczecin
SP 1 Szczecinek
SP 3 tobez

SP 4 Swinoujscie
SP Drzonowo
SP 5 Stargard

Za zgodnos$¢ z protokotami
PRZEWODNICZACY

WojewédWSzkc%gﬁ Zwipzk
w Zeo])
" foadn

mgr Marcin Kuduk

2007 SP 7 Szczecin 7.01 64
2007 SP 4 Swinoujscie 6.88 62
2007 SP Drzonowo 6.67 60
2008 SP 5 Stargard 6.64 59
2008 ZS Resko 6.58 59
2008 SP 59 Szczecin  6.45 57
2008 SP Drzonowo 6.08 52
2007 SP 2 Myslibérz  dns 0
2008 SP 2 Myslibérz  dns 0
2008 SP 2 Myslibérz  dns 0
Data ur. Szkota Wynik Punkty
SP 1 Ztocieniec 0:49.54 139
ZS Resko 0:50.28 132
SP 2 Goleniéw  0:51.56 120
SP 4 Swinoujécie 0:52.16 115
SP 2 Myslibérz  dns 0
SP 7 Szczecin 0:49.70 137
SP 1 Szczecinek 0:51.81 118
SP Drzonowo 0:53.66 103
SP 5 Stargard 0:54.16 99
SP 59 Szczecin 0:55.36 90
SP 3 tobez 0:56.89 78
Punkty

1145

1103

994

975

963

905

859

856

843

784

portowego



